sores gratis expleri, et in publicam

formam redigi possinl, illisque piena

fides adhiltealur, '144.

XLIX. Quodbirretum viride deferant, eliam

coram iudicibus Urbis et carcerum

visilaloribus, petentes allcrnativas vel

benelìcium cap. Pervenil et cap.

Odoardtis, 145.

L. Inquisitoros liaereticae pravitatis non
teneantur publicare dieta testium

contra schismalicos vel haereticos

ROMANI

examinatorum, ncque ralionem red-

dere de processibus alteri, quam Ro-

mano Pontifici aut supremis inqui-

sitoribus almae Urbis, 146.

LI. Fructus et emolumenta ad capitulum

et mensam ecclesiarum Urbis com-

muniter spectantia, et distributiones

prò defunctorum anniversariis lar-

giendae, applicantur distributionibus

qnolidianis prò interessentibus di-

vinis officiis, 147.

LII. Proxenelae Ripae almae Urbis tenen-

tur nautis et mercaloribus vini de

pretio vini eis mediantibus vendili
,

emptoribus illnd non solventibus
,

148.

LUI. Poenae maleficiorum communitalum

Status Ecclesiastici vel locorum sub-

iectorum applicantur Reverendae

Camerae Aposlolicae, quatenus ex

causa vere onerosa, aut piis vel pu-

blicis opeiibus non sint applicatae.

Et gubernatores locorum decem prò

centenario consequanlur de eiusmodi

poenis; accusatores aulem quartam

partem poenarum bannimentalium,

151.

Sequitur extensio dictae constitu-

lionis, 153.

Sequitur declaralio circa portio-

nem poenarum dandam odficialibus

et accusatoribiis, 154.

LIV. Reformatio Rolae Romanae, 155.

LV. Gonlìrmatio militiae Ordinis S. Ste-

pliani a Cosmo Medices, Florentiae

et Senarum duce , de licenlia huius

Pontificis instilntae sub Regula Sancii

Benedicli, cum exemptionum et in-

dnilorum concssione, 158.

Sequitur coiìcossio priviletiorum

diete militiae, 161.

LVI. Contra franchitias in Urbe accla-

mantcs, aut illas prò malefacloribu.s

vel aere alieno adstrictis tenenles,

sivc Curiam in eorum caplura impe-

dientes, 160.
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LVII. Declaratio et llmilatio constitiitionis

editae a Paulo IV super ordinalioni-

bus observandis per hebraeos in Statu

Ecclesiaslico degentes, 167.

LVUI. Prohibitio deferendi, relinendi et

vendendi archibusetlosbrevioris mcn-

surae duorum palmorum in Statu Ec-

clesiastico, 171.

LIX. lurisdictio et facultates cardinalis

protectoris et iudicis caussaruni mo-

nasterii et moaialium (impudicarum

iam niulierum ) Convertitarum de

Urbe nuncupalarum, 172.

LX. lurisdictio inquisitorum haereticae

pravitatis procedendi contra quos-

cunique regulares et rcligiosos quo-

quomodo privilegiatos et exeniptos,

. de haeresi culpabiles, dummodo eo-

ruin superiores non praevenerint,

176.

LXI. Taxa mercedum notarioruin caussa-

rum civilium gubernatoris , vicarii,

iudicis Burgi et aiagistroruiu viarum

Urbis, et etiam Gapitolii, in casibus

da quibus per statuta non est pro-

visum, 177.

LXIl. Taxa mercedum notariorum caussa-

rum criniinalium gubernatoris, au-

ditoris Camerae, vicarii el senatoris

Urbis ac iudicis Burgi, 180.

LXIII. Privilegia, gratias et indulla per

Sumiiios Pontifices, ab Innocentio II

usque ad luliuni III inclusive, con-

cessa congregationi Canonicoruia Re-

gularium Lateranensium approbat et

confirmat, sicuti etiam prò bono con-

gregationis regimine statuta edita ac

eJenda et promulganda, IS^.

LXIV. De homicidis ;iliisque reis poenae

capitalis vel sanguinis, etiam non

condemnatis vel in conlumaciam con-

dcmnatis, et intra sex menses non
spente se in carceribus conslitulis

non audiendis , appellationibusque

condemnatorum in poenam fisco et

Gamcrae Apostolicac applicalam non

admillendis, nisi facto deposilo. Ac

de poenis fractae pacis vel treguae,

et allegalione novae caussae vel mi-

norilatis, et legilimae filiorum con-

fiscatione, 186.

Sequitur declaratio dictae consti-

tutionis, 187.

Sequitur plenior declaratio supra-

dictarum conslitutionum, 189.

LXV. Reformalio officii Poenitenliariae

Apostolicae, 193.

LXVI. Episcopos liiulares nuncupatos

pontificalia exercere in aliena dioe-

cesi , nisi de ordinarii liccntia, mi-

nime posse sancii, 198.

Sequilur declaratio supcrius edi-

tae constitutionis, 199.

LXVII. Reforinatio officii correcloris Can-

cellariae Apostolicac el lillerarum mi-

noris iustitiae, contradictarum nun-

cupalarum, 200.

LXVIII. Reformalio Uibunalis Rcverendae

Camerae Apostolicae, 203.

LXIX. Reformalio Irilnmalis auditoris

caussarum Curiae Reverendae Came-

rae Aposlolicae, 207.

LXX. Loca pia et confralernitates , etiam

inslitutac vel dependenles a capitulo

sacrosanclae Lateranensis ccclesiae

vel Sancii Spiritus aut Sancii Seba-

stiani ad Catacuiid^as de Urbe, subii-

ciuntur iurisdiclioni et obedientiae

ordinariorum ac rectorum parochia-

lium. Et eisdem capitulis prohibetur

de celerò erigere loca pia et eccle-

sias, vel in eorum membra recipere,

211.

LXXI. Reformalio Iribunalium ordinario-

rum el aliorum iudicum Romanae
Curiae, odkiiquc tam advocali et pro-

curaloris pauperuni quam fisci Re-
verendae Camerae Apostolicae, 21 4.